_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

www.oﬁ;g;::r:cing.ir wowwfedermoto.t JUNIOR dusi 6583123«
@,
Montevarchi 01/02 Aprile mgmtimirg
Selettiva Centro Sud Rd 1 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- #10 ADAMO A. - Honda oot Po.4-#272 PEZZATINI R. - Husquarna S ame Po.7-#331 BORROZZINO N. - Husquama .15 gee

1 1556311 16:41:22.928 1 1:57.098 16:41:23.715 1 2:00.895 16:41:27.512

2 1:55.496 16:43:18.424 2 2:01.616 16:43:25.331 2 2:02.244 16:43:29.756

3 1:54.895 16:45:13.319 3 2:00.823 16:45:26.154 3 2:00.119 16:45:29.875

4 1:56.530 16:47:09.849 4 2:00.609 16:47:26.763 4 2:02.245 16:47:32.120

5 1:56.479 16:49:06.328 5 2:01.017 16:49:27.780 5 2:02.084 16:49:34.204

6 1:58.017 16:51:04.345 6 2:00.891 16:51:28.671 6 2:03.445 16:51:37.649

7 1:58.066 16:53:02.411 7 2:01.355 16:53:30.026 7 2:04.369 16:53:42.018

8 1:58.658 16:55:01.069 8 2:01.787 16:55:31.813 8 2:03.753 16:55:45.771

9 1558719 16:56:59.788 9 2:02.462 16:57:34.275 9 2:04.967 16:57:50.738

10 2:02.144 16:59:01.932 10 2:05.102 16:59:39.377 10 2:03.250 16:59:53.988

Po. 2 - # 71 BENNATI M. - KTM D1 ame Po.5- # 6 DI CRESCENZO G. - KTM Jar 6o Po. 8- # 194 DE RISI E. - KTM A

1 1:57.808 16:41:24.425 1 1:59.715 16:41:26.332 1 2:08.531 16:41:35.148

2 1:59.267 16:43:23.692 2 2:01.526 16:43:27.858 2 2:02.045 16:43:37.193

3 1:58.626 16:45:22.318 3 2:01.364 16:45:29.222 3 2:01.439 16:45:38.632

4 1:57.631 16:47:19.949 4 2:01.703 16:47:30.925 4 2:01.871 16:47:40.503

5 1:58.892 16:49:18.841 5 2:02.194 16:49:33.119 5 2:03.475 16:49:43.978

6 158232 16:51:17.073 6 2:01.597 16:51:34.716 6 2:02.113 16:51:46.091

7 1:58.433 16:53:15.506 7 2:02.535 16:53:37.251 7 2:03.086 16:53:49.177

8 1:58.036 16:55:13.542 8 2:02.685 16:55:39.936 8 2:03.39 16:55:52.573

9 1:58.492 16:57:12.034 9 2:03.014 16:57:42.950 9 2:01.868 16:57:54.441

10 2:01.273 16:59:13.307 10 2:03.615 16:59:46.565 10 2:01.361 16:59:55.802

Po. 3 - # 371 PAGLIONICO M. - KTM et Po. 6 - #212 ZAMPINO D. - Husquarna ST Po. 9 - #203 BELLOCCI C. - Husqvarna AR

1 1:58.761 16:41:25.378 1 1:56.231 16:41:22.848 1 2:15.059 16:41:41.676

2 1:59.351 16:43:24.729 2 2:00.590 16:43:23.438 2 2:04.158 16:43:45.834

3 1558714 16:45:23.443 3 2:02343 16:45:25.781 3 2:02.117 16:45:47.951

4 1:58.401 16:47:21.844 4 2:03.869 16:47:29.650 4 2:00.850 16:47:48.801

5 1559472 16:49:21316 5 2:03.103 16:49:32.753 5 2:01.755 16:49:50.556

6 1:58.137 16:51:19.453 6 2:04.114 16:51:36.867 6 1:59.737 16:51:50.293

7 1:59.250 16:53:18.703 7 2:03.151 16:53:40.018 7 2:01.271 16:53:51.564

8 1:59.003 16:55:17.706 8 2:03.595 16:55:43.613 8 2:01.148 16:55:52.712

9 1:59.966 16:57:17.672 9 2:03.008 16:57:46.621 9 2:02.251 16:57:54.963

10 2:02.295 16:59:19.967 10 2:03.077 16:59:49.698 10 2:00.936 16:59:55.899

Fastest lap: 1:54.895
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Ordinato per posizone Laptimes

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 10 - # 199 BINDI R. - KTM Db one Po.13 - # 228 SICHINI M. - KTM 103 432 Po.16- # 90 VANTAGGIATO M. - KTM + 140,056

1 2:05.237 16:41:31.854 1 2:07.100 16:41:33.717 1 2:10.846 16:41:37.463

2 2:03.948 16:43:35.802 2 2:04.681 16:43:38.398 2 2:05.816 16:43:43.279

3 2:01.289 16:45:37.091 3 2:03.577 16:45:41.975 3 2:03.687 16:45:46.966

4 2:02.127 16:47:39.218 4 2:03.640 16:47:45.615 4 2:04.230 16:47:51.196

5 2:03.183 16:49:42.401 5 2:03.632 16:49:49.247 5 2:02.885 16:49:54.081

6 2:03.238 16:51:45.639 6 2:02.585 16:51:51.832 6 2:03.779 16:51:57.860

7 2:03.206 16:53:48.845 7 2:02.732 16:53:54.564 7 2:04.283 16:54:02.143

8 2:03.059 16:55:51.904 8 2:03.911 16:55:58.475 8 2:03.681 16:56:05.824

9 2:02.053 16:57:53.957 9 2:03.236 16:58:01.711 9 2:02.981 16:58:08.765

10 2:03.924 16:59:57.881 10 2:03.655 17:00:05.366 10 2:04.126 17:00:12.891

Po. 11 - # 35 GIORDANO A. - Husqvarna Josbaa Po.14-# 19 BONGARZONE R. - KTM 4103 a6 Po.17-#31 PASQUALOTTO J. - KTM 11908

1 1:55.026 16:41:21.643 1 2:07.170 16:41:33.787 1 2:12.902 16:41:39.519

2 1:58.325 16:43:19.968 2 2:08.274 16:43:38.061 2 2:05.756 16:43:45.275

3 1:57.501 16:45:17.469 3 2:03.117 16:45:41.178 3 2:03.514 16:45:48.789

4 1:58.358 16:47:15.827 4 2:03.275 16:47:44.453 4 2:03.303 16:47:52.092

5 1:58.926 16:49:14.753 5 2:03.746 16:49:48.199 5 2:03.345 16:49:55.437

6 1:58.570 16:51:13.323 6 2:01.929 16:51:50.128 6 2:03.605 16:51:59.042

7 2:40.044 16:53:53.367 7 2:04.176 16:53:54.304 7 2:04.619 16:54:03.661

8 2:02.166 16:55:55.533 8 2:03.756 16:55:58.060 8 2:04.337 16:56:07.998

9 2:00.629 16:57:56.162 9 2:03.248 16:58:01.308 9 2:02.725 16:58:10.723

10 2:01.804 16:59:57.966 10 2:04.073 17:00:05.381 10 2:03.412 17:00:14.135

Po. 12 - # 22 FABBRI I. - Husquarna 1013 Po. 15 - # 123 PISANI D. - KTM \ 1o eee  Po. 18- # 38 SADOVSCHI A. - KTM + 11595

1 2:02.977 16:41:29.594 1 2:03.422 16:41:30.039 1 2:04.742 16:41:31.359

2 2:03.295 16:43:32.889 2 2:03.304 16:43:33.343 2 2:05.761 16:43:37.120

3 2:04.178 16:45:37.067 3 2:00.865 16:45:34.208 3 2:03.843 16:45:40.963

4 2:04.496 16:47:41.563 4 2:00.746 16:47:34.954 4 2:05.873 16:47:46.836

5 2:02518 16:49:44.081 5 2:03.135 16:49:38.089 5 2:05.082 16:49:51.918

6 2:02.983 16:51:47.064 6 2:05.816 16:51:43.905 6 2:04.648 16:51:56.566

7 2:03.672 16:53:50.736 7 2:08.615 16:53:52.520 7 2:06.419 16:54:02.985

8 2:05.176 16:55:55.912 8 2:06.111 16:55:58.631 8 2:05.732 16:56:08.717

9 2:03.269 16:57:59.181 9 2:07.702 16:58:06.333 9 2:04.997 16:58:13.714

10 2:04.118 17:00:03.299 10 2:06.298 17:00:12.631 10 2:04.173 17:00:17.887

Fastest lap: 1:54.895
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 7 ARICO" E. - KTM 415 ese  Po.22-#12 ROSATIL. - Husqvarna 1oe e Po.25- # 100 DI MASCIA M. - KTM A
1 2:09.250 16:41:35.867 1 2:12.314 16:41:38.931 1 2:14.319 16:41:40.936
2 2:05.611 16:43:41.478 2 2:09.303 16:43:48.234 2 2:09.907 16:43:50.843
3 2:03.562 16:45:45.040 3 2:05.740 16:45:53.974 3 2:08.129 16:45:58.972
4 2:04.113 16:47:49.153 4 2:05.261 16:47:59.235 4 2:08.644 16:48:07.616
5 2:04.231 16:49:53.384 5 2:04.783 16:50:04.018 5 2:06.534 16:50:14.150
6 2:03.871 16:51:57.255 6 2:04.877 16:52:08.895 6 2:06.513 16:52:20.663
7 2:04.179 16:54:01.434 7 2:04.902 16:54:13.797 7 2:07.026 16:54:27.689
8 2:06.293 16:56:07.727 8 2:04.495 16:56:18.292 8 2:07.065 16:56:34.754
9 2:05.378 16:58:13.105 9 2:04.871 16:58:23.163 9 2:05.945 16:58:40.699
10 2:04.793 17:00:17.898 10 2:07.343 17:00:30.506 10 2:05.963 17:00:46.662
Po. 20 - #134 PAGLIALUNGAE. - Husquama , 1.9 g04  PO.23 - #304 MAZZANTINIT. - Husquama , 134 135  PO. 26 - # 94 SANTARELLAE. - HusQuama  , 15 196
1 2:08.326 16:41:34.943 1 3:01.363 16:42:27.980 1 2:09.644 16:41:36.261
2 2:07.828 16:43:42.771 2 2:00.485 16:44:28.465 2 2:08.260 16:43:44.521
3 2:05.377 16:45:48.148 3 1:59.761 16:46:28.226 3 2:06.763 16:45:51.284
4 2:06.231 16:47:54.379 4 1:50.891 16:48:28.117 4 2:06.577 16:47:57.861
5 2:07.240 16:50:01.619 5 2:00.324 16:50:28.441 5 2:05.401 16:50:03.262
6 2:05.776 16:52:07.395 6 2:01.403 16:52:29.844 6 2:04.929 16:52:08.191
7 2:04.894 16:54:12.289 7 2:01.366 16:54:31.210 7 2:24.029 16:54:32.220
8 2:04.782 16:56:17.071 8 2:02.589 16:56:33.799 8 2:05.131 16:56:37.351
9 2:05.173 16:58:22.244 9 2:00.268 16:58:34.067 9 2:05.464 16:58:42.815
10 2:04.042 17:00:26.286 10 2:01.997 17:00:36.064 10 2:04.243 17:00:47.058
Po. 21 - # 81 PALUMBO F. - Honda 15 a5 PO.24-#48 MANCIN N. - KTM + 1y 802 Po.27 - #555 LINTOZZI D. - KTM Y e
1 2:13.779 16:41:40.396 1 2:11.455 16:41:38.072 1 2:13.306 16:41:39.923
2 2:08.994 16:43:49.390 2 2:08.179 16:43:46.251 2 2:10.117 16:43:50.040
3 2:07.052 16:45:56.442 3 2:06.623 16:45:52.874 3 2:05.077 16:45:55.117
4 2:04.867 16:48:01.309 4 2:07.578 16:48:00.452 4 2:06.702 16:48:01.819
5 2:03.377 16:50:04.686 5 2:06.623 16:50:07.075 5 2:06.968 16:50:08.787
6 2:04.619 16:52:09.305 6 2:06.023 16:52:13.098 6 2:06.405 16:52:15.192
7 2:05.483 16:54:14.788 7 2:06.951 16:54:20.049 7 2:07.227 16:54:22.419
8 2:04.778 16:56:19.566 8 2:07.385 16:56:27.434 8 2:09.293 16:56:31.712
9 2:03.792 16:58:23.358 9 2:08.129 16:58:35.563 9 2:08.312 16:58:40.024
10 2:04.217 17:00:27.575 10 2:09.262 17:00:44.825 10 2:08.631 17:00:48.655
Fastest lap: 1:54.895
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www.offroadproracing.it

www.federmoto.it

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS
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@,
. . )
Montevarchi 01/02 Aprile rmitimirg
Selettiva Centro Sud Rd 1 Senior - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 120 CAPUZZO A. - KTM lDi;f(')P;g“; 1 2:10.558 16:41:37.175 4 2:03.384 16:50:09.448
. . +1:50.
1 2:12.444 16:41:39.061 2 2:10.819 16:43:47.994 5 2:05.098 16:52:14.546
2 2:09.855 16:43:48.916 3 2:08.047 16:45:56.041 6 2:03.530 16:54:18.076
3 2:09.440 16:45:58.356 4 2:09.412 16:48:05.453 7 2:05.058 16:56:23.134
4 2:08.605 16:48:06.961 5 2:08.848 16:50:14.301 8 2:03.463 16:58:26.597
5 2:08.220 16:50:15.181 6 2:26.062 16:52:40.363 9 2:03.320 17:00:29.917
6 2:07.888 16:52:23.069 7 2:10.693 16:54:51.056
Diff. Primo
7 2:07.509 16:54:30.578 8 2:09.336 16:57:00.392  Po.35-#77 GIOIAT. -KTM +2 Laps
8 2:07.198 16:56:37.776 9 2:10.957 16:59:11.349 1 2:21.649 16:41:48.266
9 207818 16:58:45 594 2 2:20.769 16:44:09.035
Diff. Primo . A6
10 2:06.503 17:00:52.097  PO-32-# 143 GALVAGNO E. - Husqvarna +1Llap 3 2:22.619 16:46:31.654
1 2:17.369 16:41:43.986 4 2:24.425 16:48:56.079
: Diff. Primo 2 2:06.570 16:43:50.556 5 2:34.219 16:51:30.298
Po. 29 - # 85 BARONE M. - Suzuki +2:04.804
1 2:15.652 16:41:42.269 3 2:06.528 16:45:57.084 6 2:44.340 16:54:14.638
2 2:09.458 16:43:51.727 4 2:05.953 16:48:03.037 7 2:36.680 16:56:51.318
3 2:08.633 16:46:00.360 5 2:13.093 16:50:16.130 8 2:38.394 16:59:29.712
4 2:08.026 16:48:08.386 6 2:21.314 16:52:37.444
. Diff. Primo
5 2:07.924 16:50:16.310 7 2:27.229 16:55:04.673  Po. 36 - # 17 CARDINALIT. - Suzuki +2 Laps
6 2:10.744 16:52:27.054 8 2:26.148 16:57:30.821 ! 2:33.309 16:41:59.926
7 2:09.341 16:54:36.395 9 2:28.712 16:59:59.533 2 214178 16:44:14.104
g 2:08.120 16:56:44.515 3 2:43.102 16:46:57.206
Diff. Primo . .
9 2:09.460 16:58:53.975 P0-33-#76 PINNAD. -KTM +1lap 4 3:11.057 16:50:08.263
10 2:12.801 17:01:06.776 1 2:16.662 16:41:43.279 5 2:10.708 16:52:18.971
2 2:09.699 16:43:52.978 6 2:18.391 16:54:37.362
Po. 30 - # 151 GRASSO S. - Husqvarna DifﬁlPll'_imo 3 2:09.048 16:46:02.026 7 2:09.552 16:56:46.914
. . +1 Lap
1 2:14.751 16:41:41.368 4 2:08.291 16:48:10.317 8 3:27.460 17:00:14.374
2 2:09.636 16:43:51.004 5 2:06.827 16:50:17.144
Diff. Primo
3 2:10.004 16:46:01.008 6 2:06.506 16:52:23.650  Po. 37 - # 609 PALOMBINI F. - KTM +9 Laps
4 2:07.614 16:48:08.622 7 2:06.383 16:54:30.033 1 4:18.258 16:43:44.875
5 2:06.927 16:50:15.549 8 2:05.662 16:56:35.695
6 2:15.631 16:52:31.180 9 3:26.590 17:00:02.285
7 2:12.971 16:54:44.151
Diff. Primo
8 2:12.007 16:56:56.158 PO 34-#36 GERLINI L. - KTM +1lap
5 213,266 16:59:09.424 1 4:26.677 16:43:53.294
2 2:07.263 16:46:00.557
Diff. Pri ; .48
Po. 31 - #4 CIPRIANI A. - KTM +1lap 8 20eS0 TR Ua e

Fastest lap: 1:54.895
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 38 - # 532 BANDINI . - Husqvarna 10 Lame
1 2:07.503 16:41:34.120
2 2:21.838 16:43:55.958
3 2:10.997 16:46:06.955
4 2:10.591 16:48:17.546
5 2:11.573 16:50:29.119
6 2:13.797 16:52:42.916
7 2:10.818 16:54:53.734
8 2:10.636 16:57:04.370
9 2:14.419 16:59:18.789

Fastest lap: 1:54.895
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